
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 3 – 21.8. 2024) 

1. RMS (Rozpis mistrovských soutěží) 2024 / 2025 vč. TL (Termínová listina) – doporučení STK - POZORNĚ PŘEČÍST: 

- viz www.ofsberoun.cz nebo ÚŘEDNÍ DESKA /portál FAČR/. 
 

2. SOUTĚŽE: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 
 

3. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 
- 8LM – č. 2024212A1A0501 – Trubín – Zadní Třebaň – sobota – 7.9. 2024 – 14:00 hodin – Trubín 

- 10LMA – č. 2024212A3A0403 – Všeradice B – Chyňava B – sobota – 31.8. 2024 – 17:00 hodin – Všeradice 
- OPD – č. 2024212C1A0205 – Nižbor / Hýskov – Všeradice / Liteň – úterý – 3.9. 2024 – 17:30 hodin – Nižbor 
- OPstŽ – č. 2024212E1A0704 – Zdice – Hořovice B – středa – 18.9. 2024 – 17:00 hodin – Zdice 

 

4. Schválené dohody – mimo IS FAČR: 

8LM – č. 2024212A1A0208 – Cerhovice – Trubín – středa – 4.9. 2024 – 17:30 hodin – Cerhovice 

 – STK schvaluje dohodu mezi oběma soupeři na základě ZoU nesehraného utkání č. 2024212A1A0206 z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy dne 18.8. 2024 

 

5. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část I. a V. – články č. 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 

 

6. Pokuty – viz RMS 2024 / 2025 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

ČL-U Beroun – 200,- Kč – SPK15 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU /VD-hráč/ – 8LM – č. 2024212A1A0204) 

Hostomice – 2.500,- Kč – SPK18 (použití pyrotechniky – 9LM – 2024212A2A0201 – 18.8.) 

Lochovice – 1.000,- Kč – SPK15 (nedostatečná pořadatelská služba – 9LM – 2024212A2A0201 – 18.8.) 
 

7. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 13 

SOUPISKY: 
Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10,  odst. 5. 

- STK bere na vědomí SOUPISKY družstev: 

dospělí: ČL-U Beroun, 
 

8. SDRUŽENÉ týmy: 
- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 9 

SEZNAMY - sdružené týmy: 

Předložit:  - dorost do 26.8. 2024, - starší žáci do 27.8. 2024, - mladší žáci do 27.8. 2024, - přípravky do 3.9. 2024. 

POZOR – potvrzené (oběma kluby) a čitelně vypsané SEZNAMY sdružených družstev zasílejte v termínu (!) – 

SCAN (nejlépe formát PDF) na e-mail: info@ofsberoun.cz 

- SCHVÁLENÉ SEZNAMY: 

dospělí: Újezd / Komárov B (10LMB) 

dorost: Drozdov / Tlustice 

starší žáci: Drozdov / Tlustice 

- Výzva k předložení SEZNAMŮ sdružených týmů – mládež: 
dorost: Hudlice / Svatá, Chodouň / ČL-U Beroun C, Nižbor / Hýskov, Všeradice / Liteň 

starší žáci: Hýskov / Cembrit B, Chlumec / Hostomice, Svatá / Hudlice  

mladší žáci: Chlumec / Hostomice, Loděnice / Cembrit D 
Pozn.: 

OPmlPŘ a OPstPŘ na základě samostatného losovacího aktivu této kategorie – pátek 23.8. 2024 (Tmaň) – předběžně 

Hostomice / Chlumec (st. + ml. přípravka) 
 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254
mailto:info@ofsberoun.cz


9. LOSOVACÍ AKTIV PŘÍPRAVEK – podzim 2024 
– pátek 23. srpna 2024 – TMAŇ – Kulturní dům 

(18:00 hodin - mladší přípravka + mini přípravka; 19:00 hodin - starší přípravka) 

Poznámka: – předběžné zařazení týmů do skupin – viz níže 

– STK / KM si vyhrazuje právo do losovacích aktivů zařazení týmů v jednotlivých soutěžích změnit !!! 

Účast zástupců zúčastněných klubů povinná !!! 

 
10. ADRESÁŘ KLUBŮ (www.ofsberoun.cz): 

Aktualizovaný ADRESÁŘ sekretářů jednotlivých fotbalových klubů a oddílů na základě došlých PŘIHLÁŠEK 

do soutěží (2024 / 2025) na webu OFS – levé MENU – KLUBY – detail klubu 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!! 
 

 

mailto:info@ofsberoun.cz


11. LISTINA HRÁČŮ (RMS – část I. – článek 21 / odst. 11): 

- viz § 58 (Soutěžní řád FAČR) – ke stažení po přihlášení v IS FAČR 

 

12. Soutěže OFS Beroun – sezóna 2024/2025 – používané zkratky: 

PM – Pohár mužů – okresní kolo 

8LM – 8. liga mužů (pozn.: dříve OP – okresní přebor) 

9LM – 9. liga mužů (dříve III. – třetí třída) 

10LMA – 10. liga mužů – skupina A (dříve IV. A – čtvrtá třída, sk. A) 

10LMB – 10. liga mužů – skupina B (dříve IV. B – čtvrtá třída, sk. B) 

OPD – Okresní přebor dorostu 

OPstŽ – Okresní přebor starších žáků 

OPmlŽA – Okresní přebor mladších žáků – skupina A 

OPmlŽB – Okresní přebor mladších žáků – skupina B 

OPstPřA… – Okresní přebor starších přípravek – skupina A (… další skupiny označovány písmeny/čísly dle aktuální situace) 

OPmlPřA… – Okresní přebor mladších přípravek – skupina A (… další skupiny označovány písmeny/čísly dle aktuální situace) 

OPminiPřA… – Okresní přebor mini přípravek – skupina A (… další skupiny označovány písmeny/čísly dle aktuální situace) 
 

13. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 
 

14. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!! 

 
Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS 

 

 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

 

 
 

 

 
 

 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/

